
Urząd Miejski w Słupsku                                                                              Słupsk, 26.05.2023 r.
pl. Zwycięstwa 3
76-200 Słupsk

 AT.ZP.271.11.2023RMN

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego w  trybie
podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019
r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185, z 2023 r. poz.
412), zwanej dalej „ustawą Pzp” - pn.„Dostawa fabrycznie nowego sprzętu informatycznego
niezbędnego do rozbudowy systemu EZD -serwer”.

 Zamawiający,  zgodnie  z  wymogami  art.  222  ust.  5  ustawy  Pzp  informuje,  że
w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Oferta Nr 1: TRICELL Piotr Kochański
         26-600 Radom, ul. Pamięci Katynia 12/32
         Cena oferty: 60.823,50 zł
         Termin dostawy: do 16.07.2023 r.

Oferta Nr 2: One System Sp. z o.o.
         ul. Wspólna 47/49, 00-684 Warszawa

                    Cena oferty: 70.110,00 zł
         Termin dostawy: do 16.07.2023 r.

Z up. PREZYDENTA
Irena Tkaczuk-Kawalerowicz

DYREKTOR
Wydziału Administracyjno-Technicznego

 


